中国科学院动物研究所

关于2013年秋季入学博士生招生考试考前重要通知

亲爱的考生：
您好！欢迎报考中国科学院动物研究所的博士研究生！我们已经收到您的报名材料，并已确认您的考试资格，现将有关考试事宜通知如下：

1、 考试时间和地点

时间：2013年3月23日——24日
地点：另行通知
2、 关于准考证的领取

动物研究所2013年秋季入学博士生招生考试考场设在北京，为确保各位考生能够按时顺利地进入考场，我们将提前在所内发放准考证。请各位考生于2013年3月21日（周四上午9：00-11：30，下午1：30-4：30）持本人身份证和《2013年秋季入学博士生招生考试考前重要通知》打印件到我单位亲自领取准考证，同时查看考试的相关信息。
准考证领取地点：北京市朝阳区北辰西路1号院5号

中国科学院动物研究所A401会议室
注意：领取准考证时，请携带此通知作为进入研究所大门的凭证。
3、 关于外地考生来京考试的食宿事宜

1、由于条件所限，考试与复试期间不提供住宿，请自行提前联系。
2、为了保证考生在考试期间能够顺利完成考试，特别为考生在3月23日考试当天中午提供免费盒(份)饭。
四、   关于体检与复试

1、为减少外地考生来京时间和旅费的压力，我们将于初试后安排复试和体检，请考生提前做好安排与准备。体检与复试的具体时间将另行通知。
2、为防止替考和弄虚作假，我们将在体检和复试期间严格审核考生资格，请各位考生务必携带以下证件原件：身份证、学生证（应届考生），学历证书和学位证书（非应届考生）。对不符合教育部规定者，将不予复试。
动物研究所欢迎您的到来，并预祝一切顺利并取得圆满成功！

                                 中国科学院动物研究所

                                 研究生部
                                 2013年3月4日

乘公交车示意

自北京站

1、 北京站乘地铁2号线至“安定门”，出地铁换乘328路公交车到“中科院地理所”，下车即到。
2、 北京站乘“特2”路公交车，在“安贞西里”下车，换乘839路公交车到“中科院地理所”，下车即到。
自北京西站

1、北京西站乘“83”路公交车到“南沟泥河”站，下车前行十字路口东北角即到。
2、 北京西站乘“695” 路公交车到“南沟泥河”站，下车前行十字路口东北角即到。
自北京南站

乘地铁4号线到“黄庄”下车，换乘10号线到“北土城”，换乘8号线到“奥林匹克公园”下车，沿大屯路向西直行，第一个十字路口路北。

自机场

在机场可乘至“奥运村”的机场大巴到“亚奥国际酒店”下车，前行第二个十字路口向北过马路即到。

自中关村（原所址）

     乘坐751、913、466、85路公交车直达“南沟泥河” 站下车前行十字路口向北过马路即到。